
S00RP00GBN6U 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

osobní automobil 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodávku 
Zakázka malého rozsahu 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 23.9.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

vyloučení uchazeče: 

Vista car, s.r.o., Brněnská 3955, 695 01 Hodonín 

ODŮVODNĚNÍ 

Uchazeč nesplnil technickou specifikaci stanovenou ve výzvě k podání nabídek. 

V Břeclavi dne 4.10.2011 

h Ryšavý 
města 



Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VYLOUČENI UCHAZEČE 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

osobní automobil 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodávku 
Zakázka malého rozsahu 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 23.9.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

vyloučení uchazeče: 

AUTOPARD, spol. s.r.o.,Prodej a servis vozů MAZDA.FORD, Bratislavská 3150 

ODŮVODNĚNÍ 

Uchazeč nesplnil technickou specifikaci stanovenou ve výzvě k podání nabídek. 

V Břeclavi dne 4.10.2011 

MUQp/DlBíich Ryšavý 
élarosta města 



Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VYLOUČENI UCHAZEČE 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

osobní automobil 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodávku 
Zakázka malého rozsahu 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 23.9.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

vyloučení uchazeče: 

AGROTEC a.s. Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

ODŮVODNĚNÍ 

Uchazeč nesplnil kvalifikační předpoklady stanovené ve výzvě k podání nabídek. 

V Břeclavi dne 4.10.2011 

MUDr. prařicrf Ryšavý 
starosta města 


